

Denumirea operatorului economic	SRL LumGrupMaș	
IDNO	1003600014980	
Adresa poștală completă	Chișinău, str.gh.Madan 87/7. MD-2020	
Numărul de telefon	069120079, 069062375	
Adresa de e-mail	lumgrupmas@gmail.com	
Cod TVA	0604302	
Rechizite bancare (IBAN, banca, cod bancar)	BC „FinComBank” SA FIL.NR.2 CHISINAU BIC: FTMDMD2X847 IBAN: MD28FT222480200000438498	
Reprezentantul operatorului economic (Director/Administrator)	_____ (Director)	_____ (Administrator)

OFERTĂ

Către: ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-88/04-25 Materiale elettrice

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr	Denumirea	Cantitatea		Pret unitar, Lei fără TVA	Suma, Lei fără TVA	Pret unitar, Lei cu TVA	Suma, Lei cu TVA
Lot 6:Canale din plastic/metal							
1	Canal cablu plastic 25*16*2000mm cu capac	buc	20	13,67	273,33	16,40	328,00
2	Canal cablu plastic 40*25*2000mm cu capac	buc	3	19,58	58,75	23,50	70,50
3	Canal cablu plastic 16*16*2000mm cu capac	buc	5	9,17	45,83	11,00	55,00
4	Canal cablu plastic 25*25*2000mm cu capac	buc	10	12,67	126,67	15,20	152,00
5	Canal cablu plastic 40*40*2000mm cu capac	buc	40	29,17	1166,67	35,00	1400,00
Total Lot 6				x	1671,25	x	2005,50
Lot 8: Echipamente de iluminat,becuri,accesorii							

1	Bec HPML E27 240V 125W(DRL)	buc	4	56,00	224,00	67,20	268,80
2	Bec HPML E40V 240V 250W(DRL)	buc	6	104,17	625,00	125,00	750,00
3	Bec Led E27 240V 12W 1055lm	buc	945	23,33	22050,00	28,00	26460,00
4	Bec Led E27 240V 15W 1450lm	buc	460	25,83	11883,33	31,00	14260,00
5	Bec Led E27 A60 25W E27 6500K	buc	50	28,13	1406,25	33,75	1687,50
6	Bec Led E27 240V 30W 2700lm	buc	326	62,50	20375,00	75,00	24450,00
7	Bec Led E40 240V 50W 4500lm	buc	41	104,17	4270,83	125,00	5125,00
8	Bec Led 36W	buc	100	70,00	7000,00	84,00	8400,00
9	Bec Led40W E40 6500K 4700LM	buc	135	70,00	9450,00	84,00	11340,00
10	Bec Led 60W E27 6500K 4700LM	buc	112	108,33	12133,33	130,00	14560,00
11	Bec Led E27 50W 6500K	buc	20	104,17	2083,33	125,00	2500,00
12	Bec Led R7S 240V 15W 1500lm	buc	10	95,83	958,33	115,00	1150,00
13	Bec Led C37 8W E14 4000K 560lm220	buc	15	26,67	400,00	32,00	480,00
14	Bec 60W 36V	buc	15	46,04	690,63	55,25	828,75
15	Bec Led T8 18W G13 600mm 6500K	buc	26	35,00	910,00	42,00	1092,00
16	Corpuri de iluminat pentru bec LED E27	buc	5	48,33	241,67	58,00	290,00
17	Dulie carbplit E 27	buc	80	7,25	580,00	8,70	696,00
18	Dulie carbplit E 27 de perete	buc	11	7,63	83,88	9,15	100,65
19	Adaptor dulie E40*E27	buc	15	15,00	225,00	18,00	270,00
20	Tub flourescent T8 18w g13 1150lm	buc	40	16,29	651,67	19,55	782,00
21	Tub Led G13 T8 240V 18W 1300lm (1200mm)	buc	240	42,21	10130,00	50,65	12156,00
22	Tub Led T8 30W 6500K 2700LM G13 230V 1200mm	buc	8	65,83	526,67	79,00	632,00
23	Panel LED IND 48W 6500K 595*595*23mm IP-20	buc	72	229,17	16500,00	275,00	19800,00
24	Proiector LED 240V 50W 2500lm IP65	buc	14	179,17	2508,33	215,00	3010,00
25	Proiector LED 240V 100W 800lm IP65	buc	8	350,00	2800,00	420,00	3360,00
26	Corp de iluminat stradal LED 50W 240V 5500lm IP65	buc	10	375,00	3750,00	450,00	4500,00
27	Corp de iluminat stradal LED 100W 240V 10000lm IP65	buc	63	425,00	26775,00	510,00	32130,00
28	Corp iluminat LED 2*18W 220V 600mm	buc	16	245,83	3933,33	295,00	4720,00
29	Corp iluminat LED 2*36W 220V 1200mm	buc	6	162,50	975,00	195,00	1170,00

30	Corp de iluminat cu tub LED 40W G13 4000K 3000lm 220-240V	buc	2	320,83	641,67	385,00	770,00
31	Lentilă cu iluminare pe stativ mobil	buc	1	335,00	335,00	402,00	402,00
32	Plafonieră LED 18W,rotundă	buc	4	275,00	1100,00	330,00	1320,00
33	Plafonieră 60W	buc	16	54,17	866,67	65,00	1040,00
34	Plafonieră 1*18	buc	6	91,67	550,00	110,00	660,00
35	Senzor control iluminat 220V 1200W(zi/noapte)	buc	25	75,00	1875,00	90,00	2250,00
36	STARTER 110-240V 4-22W	buc	75	4,00	300,00	4,80	360,00
37	STARTER 110-240V 4-65W	buc	25	4,38	109,38	5,25	131,25
38	Lanternă frontală pe cap LED 1W	buc	12	87,50	1050,00	105,00	1260,00
39	Lanternă LED 5W 240V 3500mAh	buc	6	220,83	1325,00	265,00	1590,00
40	Lampă portabilă 12V cu plasa de protecție (alimentare 220V)	buc	6	420,00	2520,00	504,00	3024,00
41	Sport luminos 50W E14 220V IP20	buc	12	20,83	250,00	25,00	300,00
Total Lot 8				x	175063,29	x	210075,95
Total ofertă				x	176734.54	x	212081.45

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

176734.54 (o suta saptezeci si sase mii sapte sute treizeci si patru lei 54 bani) lei fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de 35346.91 (treizeci si cinci mii trei sute patruzeci si sase lei 91 bani)_lei,

(suma în litere și în cifre)

III. Termen de livrare (termen de livrare acceptat: Lot 1 - maxim 90 zile din data semnării contractului, Lot 2-8 - maxim 30 zile din data semnării contractului): Lot 1: _____, Lot 2: _____, Lot 3: _____, Lot 4: _____, Lot 5: _____, Lot 6: max. 30 zile, dupa semnarea contractului , Lot 7: _____, Lot 8: max. 30 zile, dupa semnarea contractului .

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: 14/05/2025

Mîrzac M.G, director general

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura)